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NIMI   METSO LUONNONHOITO –MAASTOKOULUTUKSET 

  

AIKA  1.10.  

   

PAIKKA   HOLLOLA 

 
  
 

   Asteikko 

1-5 

  

Tunsitko aihetta entuudestaan   3,4   

      

Tilaisuuden sisällöstä oli hyötyä työsi kannalta   4,0   

 

Mitä hyvää? Hyvät alustukset, hyvä kurssiporukka, erilaisia näkemyksiä./ Hyvät kohteet. 

Paljon keskustelua ja näkökulmia./ Monipuolisia/erilaisia näkemyksiä hoidosta./ 

 Sai aiempaa selvemmän kuvan METSON mahdollisuuksista./ Monipuoliset 

maastokohteet, kattava sisältö./ Kohteet oli hyvin valittu./ Käytännön esimerkit, 

monipuolinen osallistujajoukko, monet mielipiteet, itse pohdinta, metsänomistajan 

läsnäolo, ruoka./ Maasto-osuudet erityisen hyviä./ Metsänomistajan tapaaminen, 

myrskynkaatojen näkeminen./ Voin antaa tietoja yksityisasiakkaille./ Hyvät 

vierailukohteet./ Lehtokohteet, maanomistaja mukana./ Kohteet, koulutus, 

keskustelu./ Monipuoliset kohteet alueeseen nähden./ Maastokohteet olivat 

loistavia ja havainnollisia./ Hyvät maastokohteet./Keskustelu maastokohteilla./ 

Maastokohteet, sää./ Loistavat kohteet, hyvä tunnelma./ Tiivis päivä, hyvä 

kokonaisuus, aktiivinen porukka mukana./ 

   

Mitä parannettavaa? Aika hyvä paketti – ehkä enemmän erilaisia kohteita (voi olla vaikea järjestää)./ 

Ely-keskuksen edustaja saisi olla myös paikalla, jotta saisi selville heidän 

näkemyksensä kohteilla./ Esimerkki koko prosessiketjusta (ajatuksesta 

toimintaan/suojeluun) kuinka paljon aikaa/rahaa/työvoimaa meni./ Asiaa vain 

jonkin verran tuntevana olisi ollut kiva saada lyhyt lista kaikista METSO-

suojeluvaihtoehdoista & byrokratiasta./ Joitain outoja termejä voisi suomentaa 

niille, jotka ovat ensi kertaa mukana./ Sisäosuus mielenkiintoisemmaksi. 

Hakuprosessin olisi voinut käydä läpi: MK/Ely./ Ely-keskuksen näkemykset ja 

keinovalikoima METSOssa puuttuivat päivästä kokonaan./ Toimintatapoja on 

useita.  Jos kohde on hyvä, niin miksi sinne pitää änkeä toimenpiteitä? 

Luonnontilaisuus kohteella ei ainakaan lisäänny, kun ihminen siellä 

puuhastelee./ Kahvipaikka./ Seuraavalle vuodelle erilaisia kohteita 

mahdollisuuksien mukaan./ 

  

Muita kommentteja? Hyvä meininki – lisää tätä./ Kosteikkoasioita voisi olla enemmän mukana./ 

  Koulutustila ei toiminut, liian ahdas, huono näkyvyys./ Rantala ylitomera./ 

Sopivan pituiset alustukset./ 

 

      

Opetusmateriaali   4,0   

Perustelut Monipuoliset./ Sama taitaa olla suunnilleen netissä./ 

 

Kouluttajien asiantuntemus   4,4   

Perustelut Alansa parhaita./ 

 

Kouluttajien opetustaito   4,1   

Perustelut 
Keskustelua herättävä, innostava./  Tietoa tavallisten metsänomistajien kannalta oli vähän 

vaikea saada./          
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Kurssijärjestelyt   4,3   

Perustelut Toimi hyvin, ruoka hyvää./ 

 

Kokonaisarvosana tilaisuudesta   4,1   

Perustelut 

Kriittistä tarkastelua & eri käyttömuotojen yhdistämistä mukaan enemmän – 

riista/metsästysyhteistyö vielä paremmin esiin, niin ollaan täydellisyydessä!/ Hyvin 

valmisteltu./ Toi uusia näkökohtia ja tietoa./ 

 

Mistä aiheista haluaisit Tapion järjestävän koulutusta?  
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